
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа №7» 

 
 

26.12.2023 
 

Приказ 210 
 

Об утверждении Плана антикоррупционного просвещения  
Обучающихся МБОУ «СОШ №7» на 2024 год 

 
   

 
     Во исполнение антикоррупционного законодательства, в целях организации 
антикоррупционного просвещения обучающихся 

 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Утвердить План антикоррупционного просвещения обучающихся 

МБОУ «СОШ №7» на 2024 год (Приложение). 
2. Приказ разместить на официальном сайте МБОУ «СОШ №7». 
3. Довести настоящий приказ до сотрудников МБОУ «СОШ №7». 
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 
 
 
 

 


